



Hej alla föräldrar,

Nu har vi äntligen passerat 1000 stycken "meritslips"! Detta har gjorts med ett stort engagemang bland våra elever, lärare och övrig personal.

Under vecka 9 implementerade vi ett "kompissystem" i hela skolan och diskuterade det med alla elever om hur man på ett bra sätt kan ta hand om nykomna elever som precis börjat. Syftet med kompissystemet är att se till att nya elever känner sig välkomna och får bästa möjliga start i sin nya miljö. Dessutom fungerar det som ett initiativ för att främja vänlighet, medkänsla och tidigt ledarskap bland alla elever.

Förra veckan hade vi en förälder från Linneuniversitetet som kom hit för att prata om dyslexi och olika metoder man kan använda kring det ihop med pedagogik. Vi tackar innerligt för hans föreläsning och tips som vi kan ta med oss till vår undervisning för att hjälpa och stötta våra elever. Förra veckan var också årskurs 8 borta från skolan på grund av sin PRAO. Vår rektor, biträdande rektor, herr Milosevic och SYV gjorde PRAO-besök för att säkerställa att alla hade det bra på sina praktiker. Den här veckan presenterade åttorna sin erfarenhet för årskurs 7 för att förbereda dem för deras framtida praktik.

Sist men definitivt inte minst firade vi också Internationella kvinnodagen den 8 mars, där vi också diskuterade kvinnorrättskonventioner i Sverige och hur jämställdhet ser ut i vårt samhälle.

Vi önskar er en riktigt härlig kommande vecka!

IES Växjö

VIKTIG INFORMATION



Påminnelse: Fotosamtycke krävs omgående.

På sportlovet skickades ett e-postmeddelande ut till alla föräldrar vars barns samtycke inte har mottagits. Se till att den returneras till receptionen så snart som möjligt. Alternativt kan du skicka blannketten digitalt via mail: info.vaxjo@engelska.se.

Formuläret kan laddas ner genom att klicka på länken nedan:

Samtyckesformulär



Föräldrar till barn i 4an till 8an:

Roliga nyheter från skolans konstklubb;

Under maj kommer vi att ha en konstutställning här på skolan. Det finns ett dubbelt tema för denna utställning, fantasi och djur (tänk magi, älvor, drakar, slott). Barnen kan kombinera dessa teman eller fokusera på ett. Vilket material som helst kan användas. Om du har några frågor, skicka mig ett mail på maja.henson.vaxjo@engelska.se. Hoppas att få se några bidrag från er!

P.S.: om ditt barn är intresserad av att gå med i IES Växjö konstklubb krävs ett samtycke som kan lämnas in till vår reception eller till Ms Henson.



Ms Henson,
Bildlärare



Om du har en bokad till med ditt barns mentor;

- Om du inte kan närvara eller räknar med att bli sen, vänligen meddela läraren eller vår reception i förväg så att vi kan ta emot andra föräldrar.
- Kom i tid och kom förberedd med alla frågor du kan ha.
- Vänligen skriv in/ut dig i vår reception när du kommer och sedan lämnar skolan.



Mentorernas månatliga samtal hem vecka 12

Prioritera gärna detta samtal för att ha god insikt i hur det går för ditt barn i skolan.



Vi välkomnar nya kollegor!

Den 14e mars började vår nya skolsköterska hos oss, Ms Klockare. Vi är glada över att ha henne i vårt team och vi tackar samtidigt Ms Gajic för hennes fina arbete som tillfällig skolsköterska.

Jenny Lindholm, skolsköterskechef, var i skolan vecka 11 för att säkerställa att Ms Klockare får all nödvändig utbildning och information hon behöver inför sin start hos oss.

Merit board

Från skolstart till vecka 11,
Här är våra klasser med flest meritslips;

1. 5A: 139 merit slips
2. 2A: 114 merit slips
3. 4A: 113 merit slips

Totalt har 1060 meritlappar delats ut – en
anmärkningsvärd prestation från både elever och
personal! Den 1000:e meritlappen intjänades av en
elev i 7B, men eleven som har flest merits just nu är en
elev i 7A, som tjänade 13 lappar under en enda vecka.
Fika med Mr Principal är precis runt hörnet!



Detta har bidragit med många poäng till respektive hus. Grattis till MOOSE med
1081 poäng, RED KITE med 1083 poäng, WOLF 1066 med poäng och LYNX med
1018 poäng! MOOSE har utmärkt sig särskilt denna vecka, tack vare enastående
insatser från sina husmedlemmar!

~ House Points week 11 ~



1 018



1 084



1 083



1 066

KLASSNYHETER

Lågstadiet

F-Class med Ms. Kolevski

F-klass hade nyligen två besökare från Växjö stadsbibliotek, Magnus och Bra som kom för en sagostund inför en svenskalektion. Istället för att läsa ur böcker engagerade de barnen direkt i berättelserna. Läraren och hela klassen satt uppmärksam och lyssnade på dem, barnen engagerade sig också genom att stå upp och delta aktivt under berättandet.



Barnen tyckte om att höra om en mängd olika djurkaraktärer i sagorna: Den modiga tuppen, Gubben som fick tre önskningar, bockarna Bruse, katten och råttan och Råttan på repet. Det var en härlig upplevelse som gav oss en chans att engagera oss i sagovärlden på ett nytt sätt.

Att träffa nya människor och uppleva ett annat berättarformat i vår egna miljö gjorde upplevelsen berikande och bekväm för alla barn i F-klass.



1A med Mr Abbas

Svenska - Barnen gjorde imponerande framsteg under intensivläsveckan som ägde rum. Mr Abbas hade en strategi för att engagera eleverna i läsningen och utökandet av ordförrådet. Utöver införandet av en tavla innehållandes nya ord utanför deras klassrum eller främjande av en lugn läsmiljö, gjordes allt för att utrusta barnen med de verktyg de behövde för att utmärka sig i lärandet. Alla barn uppmuntras att lära sig sina nya ord när som helst, och 1A visade stort intresse för att dela med sig av de nya orden de lärt sig. Bra jobbat, 1A!

NO - Under vecka 9 och 10 fokuserade 1A också på två huvudämnen. I vecka 9 utforskade de hur komplicerad kroppen är och i vecka 10 fokuserade vi på årets olika årstider.

SO - Tillsammans med hela skolan firade barnen i 1A även internationella kvinnodagen den 8 mars. Konkret har eleverna lärt sig om kvinnors rättigheter och jämställdhet i vårt samhälle. Vi hoppas att med den grundläggande kunskap de förvärvar idag, kommer eleverna att utvecklas till framtida starka och oberoende kvinnor.



3A med Ms Montiel och Ms Nilsson

Eleverna har påbörjat nationella proven i svenska och i matematik. Dessa pågår mellan 11 mars till 17 maj. Lycka till, 3A!

KLASSNYHETER

Mellanstadiet

Årskurs 4: Engelska med Ms Hartzenberg

Förra veckan startade årskurs 4 lektionen med en utmaning "Tounge Twister".

TOUNGE TWISTER

Whether the weather be cold, or whether the weather be hot, we'll weather the weather, whatever the weather, whether we like it or not.

Sedan arbetade eleverna i par för en uppgift ("Tänk-para ihop-dela")-som handlade att dela med sig av roliga sporter och aktiviteter de har på vintern eller sommaren. Syftet med uppgiften var att eleverna ska kunna ge goda tydliga åsikter, förklaringar och berättelser kopplat till olika syften. I lektionerna handlade också om att kunna presentera och hur man kan underhålla och behålla lyssnarens intresse genom presentationen.

Årskurs 6 med Ms Mistode och Ms Thureson

Eleverna hade Nationella prov i Svenska/SVA tisdag och torsdag vecka 11.

Lärarna jobbade hårt med betygsättningen och kommer att dela resultaten tillsammans med återkoppling under denna termin.

IES Växjö Musikklubb har äntligen börjat med sina första medlemmar från åk 4 och åk 6. Vår musikklubb leds av Mr Söderholm, vår musiklärare.

Planen är att tillsammans repetera inför våra kommande skolkonserter inkluderat skolavslutning, sommarkonsert och nästa termins Luciatåg. Vi ser fram emot att bjuda på fina musikuppträdanden framåt.



KLASSNYHETER

Högstadiet

Årskurs 7 - HKK med Ms Henson

Under vecka 9 och 10 lärde sig årskurs 7 hur man tillagar mexikanska rätter. Under vecka 11 tillagade de våra unika recept med potatis som huvudingrediens. Hemkunskapens primära fokus att lära sig om livsmedelssäkerhet, kökssäkerhet och hygienrutiner.



Årskurs 7A med Mr Hartzenberg och Mr Karlsson

Eleverna maximerade sin tid genom att se över arbetet i SO, svenska och matematik. Varje elev har chansen att välja vad de behöver arbeta mer med, och lärare är närvarande för att se över deras framsteg. Eleverna förbereder sig nu för kommande prov.

Årskurs 8 - PRAO - vecka.

Under sin PRAO var elever i årskurs 8 borta från skolan. Owens, Milosevic, Asllani och Pfaus besökte eleverna på deras praktikplatser. Elevernas insatser har fått väldigt fina återkopplingar från allas handledare på arbetsplatserna, vilket såklart gör oss superstolta!



Under PRAO uppvisade eleverna i årskurs 8 som sagt utmärkt uppförande, punktlighet och initiativförmåga, egenskaper som värderas högt. Ms Pfaus besökte också skolor och förskolor där våra elever placerades och fick positiv feedback från de små barnen där att de verkligen trivdes i våra åttors sällskap. "Sådan feedback värmer våra hjärtan" sa Pfaus, som nu ser fram emot att läsa och lyssna på presentationerna från denna vecka - senare under terminen. Dessa presentationer kommer också att delas med årskurs 7 för att hjälpa dem att förbereda sig för sin egen PRAO nästa år.

Fina minnen fångade på bild

Happy International Women's Day!
May you get All the Support and Appreciation
that you deserve!



Fina minnen fångade på bild



Fritidsbarnen var upptagna med att göra kort att skicka till sina älskade lärare och personal för att fira internationella kvinnodagen.

Fina minnen fångade på bild



Hur vi hjälps åt och jobbar tillsammans i 1B



En elev i 1:an ser över sitt arbete i matematik.



Vi tittar tillbaka och längtar efter varma somrardagar



Nästa föräldrarcafé håller hus den 22 mars kl 08:00.



Nordrest

Lunchmeny - vecka 12

Måndag

- ❖ Kycklingschnitzel med pommes/rostad potatis, bearnaisesås eller currycreme.

Tisdag

- ❖ Pannbiff med lök. Serveras med kokt/rostad potatis och brunsås.

Onsdag

- ❖ Pasta carbonara med parmesan.

Torsdag

- ❖ Mustig köttfärssoppa. Serveras med nybakat bröd och ost.

Fredag

- ❖ Chili con carne med ris och nachochips.

Monday

- ❖ Chicken schnitzel with fries/roasted potatoes, bearnaise or curry sauce.

Tuesday

- ❖ Hamburger with fried onions. Served with potatoes/roasted potatoes and gravy.

Wednesday

- ❖ Pasta carbonara with parmesan cheese.

Thursday

- ❖ Rich meat soup. Served with freshly baked bread and cheese.

Friday

- ❖ Chili con carne with rice and nacho chips.

Lunch menu this week

Vi gratulerar dem som firar ramadan och pratar om det i skolan för att informera andra om vad det innebär. Ramadan Mubarak!

